
  
Ministero della cultura 

PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO (CB) 
 
 

 
PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO (CB) - C.F. 92081860709 

Contrada Altilia, 1 SP 82 – 86017 Sepino (CB) 

TEL. + 39 0874.790207 

P.E.O.: pa-sepino@beniculturali.it 
P.E.C.: pa-sepino@pec.cultura.gov.it 

Oggetto: incarico agente contabile 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il R.D.18.11.1923, n. 2440 Legge sulla contabilità di Stato; 

VISTO il R.D. 23.09.1924, n. 827, Regolamento della contabilità di Stato; 

VISTA la Legge n. 468 del 05.08.1978 sulla riforma della contabilità generale dello Stato in materia di 

bilancio; 

VISTO il D.P.R. 04 settembre 2002 n. 254 regolamento concernete le gestioni dei cassieri delle 

amministrazioni dello stato; 

VISTA la disponibilità data dall’assistente amministrativo gestionale Biagio Gentile – dipendente della 

Direzione Regionale Musei Molise - a svolgere le funzioni Agente contabile per conto del Parco 

Archeologico di Sepino, in seguito PARS; 

CONSIDERATO che il dott. Biagio Gentile già svolge l’incarico di Agente Contabile per conto della 

DRM Molise e per il Museo dell’area archeologica di Sepino, oggi PARS, fino al 31 gennaio 2023; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina dell’Agente Contabile per conto del PARS; 

TENUTO CONTO della grave carenza di personale amministrativo; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

A decorrere dal 01/02/2023 si conferisce l’incarico di Agente contabile all’assistente amministrativo 

Biagio GENTILE, posizione economica area II° F4 

 

                   IL DIRETTORE 

                          dott. Enrico Rinaldi 
 

 

 

 

 

 

PA-SEPINO|18/01/2023|DECRETO 1

mailto:drm-mol@beniculturali.it

		2023-01-18T10:04:37+0000
	RINALDI ENRICO


		2023-01-18T11:23:55+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




